
                              UCHWAŁA  Nr XXVI/191/2017 
                Rady Miejskiej w Trzcielu 

                                         z dnia  02 marca 2017 roku 

 

 

w sprawie zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych za trwały zarząd 

Na podstawie art. 84 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jedn. Dz. U.  z 2016 r. poz. 2147 zm. 2016 r. poz. 2260) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., 446, zm. 

2016, 1579 i 1948), Rada  Miejska  w Trzcielu  uchwala,   co następuje 

 

§  1 Wyraża zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99 % od opłat rocznych za oddanie  

w trwały zarząd Zespołowi Edukacyjnemu w Brójcach - jednostce organizacyjnej Gminy 

Trzciel w trwały zarząd nieruchomości położone w Brójcach , przy ulicy Polnej 6, stanowiące 

działki nr 324, 323, 326/1, 325/1, 314, 315, 316, 317, 318, 321/2, o powierzchni łącznej 

16.222 m
2
, zabudowane trzykondygnacyjnym budynkiem szkoły i sali gimnastycznej o 

powierzchni użytkowej 3.930,75 m
2
.  

 

§  2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

 

 

§  3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


